Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п. 2.1 Вартість послуг за цим договором складає 52
164,06 грн. (п’ятдесят дві тисячі сто шістдесят
чотири гривні шість копійок), без ПДВ